-'

PREFEITURAMUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

I
GABINETE DO PREFEITO

PORTO FERREIRA

Ofício nº 349/2020 - GP.

Porto Ferreira, 22 de julho de 2020.

Exmo Sr.
JOSÉ GUSTAVO BIRAGA COLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 217/2020

Senhor Presidente,

Em res' osta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de
I

V.Exa., seguem anexas informações do Sr. Thiago Luís Terassi,

Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente.
I

Sendo 9 que me c pria para o momento, renovo protestos
de estima e consideração.

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornéllq Procópio, n090 - Centro - Porto Ferreira, SP - CEP: 13660-015

Fone:(19) 3589-5201 /3589-5202/ 3589-5203
www.portoferr_~ira.sp.99v.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
S~CRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Oficion" 15112020-SITr

Porto Ferreira, 16 de julho de 2020.

Ao I
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Li~a Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 217/2020, subscrito pelo nobre vereador

Sr. José Gustavo Braga Coluci, informamos que:

Item 1 - Conforme resposta ao Requerimento n° 183/2019, de autoria do distinto legislador,

datada de 10/06/2019, a equipe técnica da SIOMA efetuou o levantamento dos custos estimados

para a construção de muro ao redor do "Cemitério Cristo Rei". No entanto, embora entendamos a

preocupação do nobre edil, não dispomos de dotação orçamentária no presente exercício para

viabilização da referida obra.

Sem ais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.
I n

Atenciosamente,

,,/ ago Luís Terassi
.Sé etário de Infraestrutura,
-: Obras e Meio Ambiente